Финансовое управление администрация муниципального образования городского округа «Ухта»
ПРИКАЗ

	«20» ноября 2017 г.
	№ 215

г. Ухта

О внесении изменений и дополнений в приказ от 19 декабря 2016 года № 168 «Об утверждении показателей сводной бюджетной росписи по расходам, по источникам финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта» и лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета МОГО «Ухта» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с пунктом 1 статьи 217 Бюджетного кодекса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 19 декабря 2016 года № 168 «Об утверждении показателей сводной бюджетной росписи по расходам, по источникам финансирования дефицита бюджета МОГО «Ухта» и лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета МОГО «Ухта» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.
2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу.
3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Приказу.
	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	Е.В. Игнатова